2022年８月 18日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長       愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役経営管理部長   福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

セグエグループのジェイズ・コミュニケーション、

ダークトレースより「2022 Darktrace Partner of the Year (Japan)」を受賞

当社中核子会社であるジェイズ・コミュニケーション株式会社（以下ジェイズ・コミュニケー

ション 本社：東京都中央区新川、代表取締役社長：愛須 康之）は、ダークトレース・ジャパン

株式会社（以下 Darktrace 本社：東京都渋谷区、カントリーマネージャー：鈴木 真）より、「2022

Darktrace Partner of the Year (Japan)」を受賞いたしましたので、お知らせいたします。

「2022 Darktrace Partner of the Year (Japan)」は、Darktrace製品の提供において最も優

れた実績を収めたディストリビューターに贈られるものであり、ジェイズ・コミュニケーション

の取り組みを高く評価いただき２年連続での受賞となりました。ジェイズ・コミュニケーション

は、今後もより一層、Darktrace 製品の拡販を強化してまいります。

ジェイズ・コミュニケーションのニュースリリースは以下よりご覧ください。

https://jscom.jp/news-20220809_01/

以 上

https://jscom.jp/news-20220809_01/